
UCHWAŁA NR XXXVII/241/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie: udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Kołbiel. 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kołbiel, uchwala  co następuje: 

§ 1. Po odbyciu debaty nad raportem o stanie Gminy Kołbiel, udziela się Wójtowi Gminy Kołbiel wotum 
zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5DD8EA-922B-4592-A5BB-3458287C3C8A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 28 aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który 
obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego.  
Wójt Gminy Kołbiel przedstawił Radzie Gminy raport o stanie gminy, z którego 
wynika, iż podejmowane przez niego działania przyczyniają się do rozwoju gminy 
i polepszają jakość życia jej mieszkańców. Po przeprowadzeniu debaty nad ww. 
raportem Rada Gminy Kołbiel postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Kołbiel. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5DD8EA-922B-4592-A5BB-3458287C3C8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



